
Российская Федерация 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г. Таран 

муниципального образования  

Староминский район 

Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

 

«13»  сентября  2024 год                                                                        № 548 

 

ст.Новоясенская 

 

 

«Об утверждении графика консультаций  по  подготовке  выпускников 9 

класса МБОУ СОШ №10 им. А.Г. Таран к государственной итоговой 

аттестации   в 2024 – 2025 учебном году» 

 

 

     В целях организации качественной подготовки к государственной 

итоговой аттестации в 2024 – 2025 учебном году приказываю: 

1. Утвердить график консультаций  по подготовке выпускников 11 класса 

МБОУ СОШ №10 им. А.Г. Таран к государственной итоговой 

аттестации в 2024 – 2025 учебном году (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Т.Г. Неженец. 

 

 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 10  

имени А.Г. Таран                                                                                   С.А. Звирко 

 

 

С приказом ознакомлена: 
Должность Ф.И.О.  Подпись Дата 

Заместитель 

директора по УВР 

Неженец Татьяна Григорьевна   

 

 

 

 



 

 

                                                                                    Приложение 

к приказу  МБОУ СОШ №10 

им. А.Г. Таран   

   от «13» сентября 2024 г. №   547 

 

 

 

 

 

График консультаций  

по  подготовке выпускников 9 класса МБОУ СОШ № 10   

им. А.Г. Таран к государственной итоговой аттестации  

в 2024 – 2025 учебном году 

 
№п

/п 

Предмет  ФИО 

учителя 

Класс  День 

недели 

Время 

проведения 

 

1 Математика  Овдиенко 

С.А. 

9 пятница 15.00 – 15.40 

(консультация) 

2 Русский язык Демьянивская 

Л.В. 

9 

 (1 группа) 

среда 

 

 

15.00 – 15.40 

(консультация) 

3 Русский язык Демьянивская 

Л.В. 

9 

 (2 группа) 

четверг 

 

 

15.00 – 15.40 

(консультация) 

 

4 

Обществознание Лысая С.М. 9 вторник 15.00 – 15.40 

(консультация) 

 

5 

География Гончар Т.И. 9 понедельник 15.00 – 15.40 

(консультация) 

 

6 

Биология Милютина 

М.С. 

9 понедельник 15.00 – 15.40 

(консультация) 

 

 

 

Директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 10  

имени А.Г. Таран                                                                                   С.А. Звирко 

 
 


	Краснодарского края

		2024-09-18T11:48:11+0300
	Звирко Светлана Александровна


		2024-09-18T11:48:27+0300
	Звирко Светлана Александровна




